
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 14 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r  poz. 595 z późn. zm.), po przerowadzeniu tajnego głosowania

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdzić wybór radnego Andrzeja Baczy na Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Jerzy Malik

Id: E6BE700C-2BE6-412C-9F66-AD90AB71783C. Uchwalony Strona 1




